PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS
PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº. 02/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Divinópolis, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,
face à publicação do Resultado Final para o cargo de Agente Comunitário de Saúde, após, decidido
todos os recursos interpostos e publicado o resultado final, resolve HOMOLOGAR o Processo
Seletivo Público - Edital n° 02/2017.

Divinópolis, 10 de Outubro de 2018.

Galileu Teixeira Machado
Prefeito Municipal